平成３１年１月２１日

舶工３１第５７３号

会 員 各 位

一般社団法人 日本舶用工業会

専 務 理 事 北 村 正 一

（公 印 省 略）

SEA JAPAN 2020 展示会 「メンバーズゾーン」への出展募集について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から、当会の事業運営につきましては格別の御高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当会では、前回に続き標記の展示会へ参加いたします。
つきましては、同封資料を御覧いただき、本展示会に出展を御希望される場合は、同

封の申込書に必要事項を御記入のうえ、来る２月２２日(金)までに当会宛にお申し込み

下さるよう宜しくお願い申し上げます。

また、ジャパンパビリオンには、本メンバーズゾーンとは別に、日本の海事クラスタ

ーによる最先端の技術・研究成果等を紹介する「テーマゾーン」を従来同様に設置いた

します。後日ご案内いたしますが、併せて出展をご検討いただければ幸いです。

なお、東京五輪の影響により、開催期間及び展示ホールが従来から変更となっており

ますので、ご注意ください。

敬 具

記

［出展募集展示会］

「SEA JAPAN 2020 展示会」

 開催期間：2020年3月11日（水）～3月13日（金）

 開催場所：東京都 江東区

 会  場：東京ビッグサイト 西１・２ホール（東京国際展示場）/Tokyo Big Sight

［添付書類及び資料］

 １．メンバーズゾーン出展案内及び出展規定

 ２．メンバーズゾーン出展申込(確認)書

３．SEA JAPAN 2020 東京ビックサイト西１・２ホールレイアウト図

４．SEA JAPAN 2018 結果報告書

［申込書の送付先及び問い合わせ先］

〒105-0001 東京都港区虎ノ門1-13-3 虎ノ門東洋共同ビル5F

一般社団法人日本舶用工業会

   電 話：03-3502-2041 FAX：03-3591-2206

    担 当：丸山 泰裕、中島 大輔

  E-mail：maruyama@jsmea.or.jp , nakajima@jsmea.or.jp

以 上